A *nes ius:os tentatio tribulationis*. Tribulatio enim patientiam operatur. Tres pueri in caminum missi, quorum hymnus canitur in quinto ordine Psalmorum, in tribulatione existiterunt patientes, et non cesserunt minis Nabuchodonosor regis, et ministrorum ejus. In sua constantia præfigurant constantiam illorum sanctorum, qui in tempore Antichristi non cedent insidiis et minis ejus, sed perseverabunt in fide catholica. Ipsi erunt patientes in tribulatione, et per patientiam probati invenientur, et per probationem spe beati, de quibus scriptum est: *Beati qui exspectant et pervenient usque ad dies mille trecentos trigintaquinq[ue]*, Spes autem non est sine fide et charitate. Idcirco in nostra Ecclesia tres psalmi canuntur conjuncti, qui referti sunt laude Dei. Docent enim isti tres psalmi, sanctos victuros post intersectionem Antichristi in firmitate fidei, et beatitudine spei, et letitiae dilectionis, atque umanitate inseparabili. Post hos psalmos canitur aliqua lectio. Non deerit enim illo tempore cibus spiritualis in Ecclesia, qui augeat letitiam semel captam. Post quam lectionem dicitur versus [*Dominus regnavit, decorem induit*]. Iste versus nos docet iterum electos recitaturos triumphum Christi, post intersectionem Antichristi, qui ejus tempore quasi in latibulis silebant. Sicut post tristitiam discipulorum Christi de ejus morte, renovata est mens eorum letitia de resurrectione ejus, ut ruminarent versum, [*Dominus regnavit*], ita et post tristitiam Christianorum de persecutione Antichristi, renovatur mens eorum letitiae de ejus intersectione, ut canant [*Dominus regnavit, decorem induit*.] Post hoc tempus sequitur ut hymnus dicatur [*Benedictus Dominus Deus Israel, quia visitavit et fecit redemptionem plebis sue*]. Sicut eo tempore, quando hunc cantavit Zacharias, in proximo erat Christi adventus primus: ita et in novissimo tempore, de quo superius dixi, in proximo erit secundus adventus ejus in quo sancti servient Domino sine timore, de manu inimicorum liberati, in sanctitate et justitia coram ipso omnibus diebus, et cætera bona attribuentur electis Dei, que in praesenti hymno canuntur. Usque ad versus, qui proprie resultant de Joanne, id est, *Tu puer Propheta, et deinceps*.

CAPUT III.

De nocturnali officio quotidianarum noctium.

Numerus psalmorum qui currit per quotidianas noctes nocturnali officio, id est, duodenarius, certat per clerum ecclesiasticum orare pro propriis peccatis, et pro eorum quorum oblatione us sustentatur Ecclesia. Scriptum est in Evangelio Joannis: *Nonne duodecim horæ sunt diei? Si quis ambulaverit in die, non offendit, quia lucem hujus mundi videt, qui autem ambulaverit in nocte, offendit, quia lux non est in eo*. Per duodecim psalmos comprehenditur universalis admonitio ad clerum, ut intercedant pro offensis populorum, quæ in nocte operantur. Et per statum noctis comprehenditur qualitas peccatorum, dicente Paulo in Epistola ad Thessalonicenses: *Omnis*